

**Constructia edificiiului Teatrului
Muzical-Dramatic "B.P.Hasdau"
din str.B.P.Hasdau, nr.6,
or.Cahul**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA
Utilajul mecanic al scenei

Valoarea de deviz 1 670 116,56 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol normei Cod resurse	Denumire lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de msurr	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Зараты труда	h-om	5 771,48	57,66	332 783,54
2.	7212030022700	Sudor	h-om	4,67	57,66	269,27
3.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	88,69	57,66	5 113,87
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,67	57,66	269,27
Total manopera						338 435,95

Materiale:

1.	2775276309886-1	Швеллер №12	m	26,00	123,74	3 217,24
2.	2775276309886-4	Швеллер №14	m	16,00	149,76	2 396,16
3.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	2,33	37,04	86,30
4.	50	Труба д=57	m	252,00	56,38	14 207,76
5.	51	Канат стальной оцинкованный д=5,0	m	2 300,00	8,92	20 516,00
6.	52	Канат стальной оцинкованный д=3,0	m	162,00	2,92	473,04
7.	53	Канат стальной оцинкованный д=8,0	m	700,00	22,92	16 044,00
8.	54	Зажим замковый д=5 мм	buc	640,00	1,00	640,00
9.	55	Зажим замковый д=8 мм	buc	160,00	2,70	432,00
10.	56	Зажим замковый д=16 мм	buc	40,00	14,17	566,80
11.	57	Зажим троса.Болт фрезерованный с гайкой	buc	80,00	26,50	2 120,00
12.	58	Коуши 5 мм	buc	160,00	3,08	492,80
13.	59	Коуши 8 мм	buc	80,00	3,17	253,60
14.	60	Толреп кольцо-крюк M10*25/130	buc	42,00	24,59	1 032,78
15.	61	Канат пеньковый д=16,0	m	500,00	11,67	5 835,00
16.	62	Лебедки барабанные	buc	2,00	1 678,80	3 357,60
17.	63	Блочкы 1р прижимные	buc	20,00	957,06	19 141,20
18.	64	Блочкы 2р прижимные	buc	20,00	1 995,45	39 909,00
19.	65	Блочкы 3р прижимные	buc	20,00	1 345,45	26 909,00
20.	66	Блочкы 4р прижимные	buc	40,00	1 440,76	57 630,40
21.	67	Блочкы 1р с конструкцией	buc	20,00	1 186,37	23 727,40
22.	68	Блочкы 2р с конструкцией	buc	20,00	1 241,22	24 824,40
23.	69	Блочкы 3р с конструкцией	buc	20,00	1 467,07	29 341,40
24.	70	Блочкы 4р с конструкцией	buc	40,00	1 877,37	75 094,80

25.	71	Блок пеньковый L300	buc	20,00	579,78	11 595,60
26.	72	Блок пеньковый L500	buc	20,00	654,83	13 096,60
27.	73	Рама для штанкетов	buc	17,00	518,66	8 817,22
28.	74	Рама для софитов	buc	3,00	709,26	2 127,78
29.	76	Плита противовеса чугунная	kg	4 060,00	28,00	113 680,00
30.	77	Короб дороги AP3	компл.	1,00	1 401,34	1 401,34
31.	78	Кольцо д=25мм	buc	280,00	1,92	537,60
32.	79	Проволока д=5	m	40,00	2,22	88,80
33.	80	Трос ст.2,5мм	m	200,00	2,50	500,00
34.	81	Текстолитовая направляющая	buc	28,00	487,61	13 653,08
35.	82	Каретка дороги AP3	buc	50,00	698,00	34 900,00
36.	83	Стационарная рама подвижных механизмов	buc	3,00	541,67	1 625,01
37.	84	Подвижная рама световой башни	buc	2,00	720,00	1 440,00
38.	85	Коуши д=16	buc	40,00	14,58	583,20
39.	86	Хомут для штанг	buc	80,00	100,00	8 000,00
40.	87	Арматура A1 д=10	m	32,00	6,96	222,72
Total materiale de constructii						580 517,63

Utilaje de constructii:

1.	333	Вышка телескопическая	маш.см	12,00	218,33	2 619,96
Total utilaje de constructii						2 619,96

Total:

Cheltuieli directe	lei	1 391 763,80
TVA	20,00 %	278 352,76

Total deviz:

**1 670 116,
56**

Ofertant

S.C. "Muzicprod" S.R.L

Semnata:



MFC 3